
 

UCHWAŁA NR LXI/643/2023 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 30 października 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę  Nr XIII/152/2019 z dnia 26 listopada 2019 roku w sprawie 

ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne dla których Gmina 

Dębica jest organem prowadzącym 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 52 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1400) oraz Obwieszczenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego - Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Dębica Nr XIII/152/2019 z dnia 26 listopada 2019 roku w sprawie 

ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne dla których Gmina 

Dębica jest organem prowadzącym wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3 ust. 2  otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar 

zajęć,  

o którym mowa w § 2 wynosi 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka  

w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym w publicznej szkole podstawowej. Opłata dotyczy 

dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego z dniem 1 stycznia 2024 roku.  

 

WICEPRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

JANUSZ GWÓŹDŹ 

 


